TINSTITUTO TEMAZCALLI (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

(Reducciones)

Ampliaciones/

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

CONTROL INTERNO
DIRECCION
COMUNICACION SOCIAL
ENFERMERIA
ENSENANZA
EXEDENTES

GRUPOS TERAPEUTICOS

SALUD MENTAL INFANTIL Y DEL ADOLECENTE

LABORATORIO

NUTRICION

PREVENCION

REHABILITACION COMUNIDAD TERAPEUTICA
REHABILITACION CONSULTA EXTERNA
RECURSOS FINANCIEROS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS MATERIALES

AREAS ADMINISTRATIVAS

SERVICIOS GENERALES
SUBDIRECCION MEDICA

SERVICIOS PARACLINICOS
TRANSPARENCIA

TRABAJO SOCIAL

VINCULACION

Il. Gasto Etiquetado  (ll=A+B+C+D+E+F+G+H)

CONTROL INTERNO
DIRECCION
COMUNICACICN SOCIAL
ENFERMERIA
ENSENANZA
EXEDENTES

GRUPOS TERAPEUTICOS

SALUD MENTAL INFANTIL Y DEL ADOLECENTE

LABORATORIO
NUTRICION

PREVENCION

REHABILITACION COMUNIDAD TERAPEUTICA
REHABILITACION CONSULTA EXTERNA
RECURSOS FINANCIEROS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS MATERIALES

AREAS ADMINISTRATIVAS

SERVICIOS GENERALES
SUBDIRECCION MEDICA

SERVICIOS PARACLINICOS
TRANSPARENCIA

TRABAJO SOCIAL

VINCULACION

lll. Total de Egresos (lll = | +1I)

50,628,571

0
0
0
0
173,121
0
0

5,023,893
1,739,274

0
3,956,740
9,069,373

19,315,819

0

0

0

11,350,351
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50,628,571

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

2,009,587

5,589)

447700

90,120,
0
1,378,748
4,095,248
-6.377,356
0

0

0
2,369,538
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2,009,587

52,638,158|

0
0
0
0
178,710
0
0

5,471,593

1,829,394
0
5,335,488
13,164,620
12,938,463
0

0

0
13,719,889
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52,638,158

47,059,523

0
0
0
0
178,486
0
0

5,125,543

1,445137
0
4,557,645
12,075,956
11,291,504
0

0

0
12,385,252
0
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41,059,523'

46,728,976]

5,101,049

1,403,273
0
4,534,214
11,861,730
11,247,994
0
0

0
12,302,232
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46,728,975'

5,578,635|

346,050
384,257

0

777,843
1,088,664
1,646,959

0
0
0

1,334,637
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5,578,635
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RENE CONTRERAS FLORES

DIRECTOR GENERAL
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RENE CONTRERAS FLORES
AREA ADMINISTRATIVA




